様式第１号（第３条関係）

人道の港敦賀ムゼウムロゴマーク使用許可申請書

  年  月  日

 敦賀市長    あて

申請者

住 所

団 体 名

氏 名

電話番号

次のとおり人道の港敦賀ムゼウムロゴマークを使用したいので、申請します。

使 用 目 的

使 用 内 容

使 用 数 量

使 用 期 間   年   月   日 から    年   月   日まで

特 記 事 項

添 付 書 類

 事業の内容や具体的な使用方法がわかる企画書等を添付

様式第２号（第４条関係）

人道の港敦賀ムゼウムロゴマーク使用許可通知書

  年  月  日

            殿

                          敦賀市長        印

   年  月  日付けで申請のありました人道の港敦賀ムゼウムロゴマークの使用

につきまして、許可したので通知します。

承 認 番 号 第      号

使 用 目 的

使 用 内 容

使 用 数 量

使 用 期 間   年   月   日 から    年   月   日まで

特 記 事 項

留意事項

（１） 人道の港敦賀ムゼウムロゴマーク使用取扱要領に基づき使用すること。

（２） 許可した内容を変更し、又は中止しようとするときは、直ちに市長に報告し、その

指示に従うこと。

（３） 許可された内容に虚偽があるときや、人道の港敦賀ムゼウムロゴマーク使用取扱要

領に定める使用の対象にならない要件に該当する時は、その承認を取り消すことが

ある。

（４） 許可に関わる物品等の成果物は速やかに１部を提出すること。ただし、完成品の提

出が困難の認められるものについては、その写真の提出をもって代えることができ

るものとする。

（５） 使用期間は、許可を受けた日より１年間とする。ただし、更新を妨げない。

様式第３号（第８条関係）

人道の港敦賀ムゼウムロゴマーク使用変更許可申請書

  年  月  日

 敦賀市長    あて

申請者

住 所

団 体 名

氏 名

電話番号

  年  月  日付け承認番号第  号で許可を受けた、人道の港敦賀ムゼウムロゴ

マークの使用について、下記のとおり内容を変更したいので、申請します。

変 更 前

変 更 後

様式第４号（第８条関係）

人道の港敦賀ムゼウムロゴマーク使用変更許可通知書

  年  月  日

            殿

                          敦賀市長        印

   年  月  日付けで申請のありました人道の港敦賀ムゼウムロゴマークの使用

の変更につきまして、許可したので通知します。

承 認 番 号 第     号

変 更 前

変 更 後

留意事項

（１）人道の港敦賀ムゼウムロゴマーク使用取扱要領に基づき使用すること。

（２） 許可した内容を変更し、又は中止しようとするときは、直ちに市長に報告し、その

指示に従うこと。

（３） 許可された内容に虚偽があるときや、人道の港敦賀ムゼウムロゴマーク使用取扱要

領に定める使用の対象にならない要件に該当する時は、その承認を取り消すことが

ある。

（４） 許可に関わる物品等の成果物は速やかに１部を提出すること。ただし、完成品の提

出が困難の認められるものについては、その写真の提出をもって代えることができ

るものとする。